Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes. Solvit. Solvit Witl II boddreger.

Dicti omnes ut supra domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem (dg: lib) heredum quondam Ziberti dicti Zibbe van der Schueren ex uno et inter communem viam ibidem ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem Henrici Nezen soen simul cum jure ad premissa spectante in via predicta #ultra quas hereditates predictas Henricus Vriezen soen et Johannes van der Teijnden habebunt et hereditarie obtinebunt jus viandi# atque peciam terre dictam den Ravens Nest sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver in agris ibidem inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem conventus de Tongerlo ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici de Krekelhoven atque peciam terre sitam ante Johannem Witloc (dg: ex uno) inter hereditatem Luijtgardis van der Teijnden et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici Nezen ex alio simul cum parte que ad dictum quondam Johannem Nezen soen spectabat

in pecia pascue dicte Driesschelken site ad finem pecie terre predictae quodam fossato interiacente ut dicebant (dg: #hereditarie vendiderunt# dederunt ad hereditarium pactum Johanni Witloc predicto ab eodem hereditarie possidendos pro promittentes cum tutore indivisi simul cum jure hereditarie vendiderunt Johanni Witloc predicto promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda pro warandiam et obligationem deponere exceptis) #dederunt ad hereditarium pactum Johanni Witloc predicto ab eodem hereditarie possidendos pro# aggeribus ad premissa spectantibus atque viis per premissa transeuntibus #atque pro uno steen lini parati ad scalcrum ad vitam Katherine relicte dicti quondam Johannis Nezen soen# atque pro hereditaria paccione (dg: un) dimidii modii siliginis mesure de (dg: H) Oesterwijn et in (dg: Hij) Helvoert tradenda Godefrido Brabants et #pro# hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de (dg: Buij) Oesterwijn et in Oesterwijn tradenda Johanni die Meijer hereditarie Andree solvenda et (dg: excepta) #pro# hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco liberis quondam Willelmi van den Stake ex premissis solvenda quas pacciones predictas dictus (dg: emptor) #Johannes# exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex premissis quod nec dictis venditoribus nec ad et supra alias hereditates dicti quondam Johannis Nezen soen dampna exinde eveniant in futurum ut ipse sub obligatione premissorum promisit atque pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda ut supra per totum ut supra. Testes datum supra.